
GIROTONDO BLU

Programma gare del giorno 17/12/2017 parte 1

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

25 m Dorso - FEMMINE
Serie 13 di 13

2 PETROLATI Vittoria Emili 2010 ITA Dinamica ssd

3 SILVAGNI Lisa 2010 ITA In Sport Rane Rosse

4 OCCHETTO Giulia 2010 ITA CSR Granda ssd

5 SQUARZINO Elena 2011 ITA CSR Granda ssd

6 CAMMARATA Aurora 2011 ITA CSR Granda ssd

Serie 12 di 13

1 CALCAGNO Emma 2011 ITA In Sport Rane Rosse

2 BOSCOLO Greta 2010 ITA CSR Granda ssd

3 MENEGHETTI Francesca 2010 ITA CSR Granda ssd

4 BODINO Noemi 2011 ITA CSR Granda ssd

5 PEROTTI Sofia In Sport Rane Rosse

6 CORDERO Carola 2010 ITA CSR Granda ssd

7 GRACEFFA Arianna 2011 ITA Dinamica ssd

8 CAVALLERO Carola 2010 ITA CSR Granda ssd

Serie 11 di 13

1 SCARPULLA Greta 2012 ITA Dinamica ssd

2 ODDENINO Eleonora 2010 ITA CSR Granda ssd

3 GERBI Rebecca 2010 ITA CSR Granda ssd

4 BLANCHI Anna Giulia 2011 ITA CSR Granda ssd

5 BARBIERI Vanessa 2010 ITA Centro Nuoto Torino

6 FIORITO Matilde 2011 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

7 SADIKAJ Aurora 2012 ITA CSR Granda ssd

8 URASCO Matilde 2011 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 10 di 13

1 BERNARDINELLO Gemma 2011 ITA Dinamica ssd

2 ABATE Alice 2010 ITA Team Valle d'Aosta asd

3 CASOLI Elisa 2010 ITA In Sport Rane Rosse

4 BRAIANI Elena 2011 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

5 SBREGLIA Serena 2010 ITA CSR Granda ssd

6 ZANERO Iris 2011 ITA In Sport Rane Rosse

7 PALUMBO Camilla 2010 ITA CSR Granda ssd

8 COGGIOLA Elena 2010 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 9 di 13

1 PRANIO Sofia 2011 ITA In Sport Rane Rosse

2 LA PORTA Giorgia 2010 ITA In Sport Rane Rosse

3 LANFRANCO Viola 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 DILIBERTO Giulia 2010 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

5 PICELLI Elena 2010 ITA CSR Granda ssd

6 PRANIO Maria 2011 ITA In Sport Rane Rosse

7 COMPIERCO Vittoria 2010 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

8 VIANO Alessia 2010 ITA Centro Nuoto Torino

Serie 8 di 13

1 CONTE Sofia 2010 ITA Dinamica ssd

2 CHIESA Cecilia 2010 ITA Dinamica ssd

3 MARCHIANDO PACCHIOLA Eli 2010 ITA Centro Nuoto Torino

4 PATELLA Emma 2010 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

5 JITARU Giulia 2011 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

6 MALAUSSENA Federica 2011 ITA Centro Nuoto Torino

7 CAREGGIO Corinna 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

8 MARIUZZO Francesca Elena 2011 ITA In Sport Rane Rosse
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Serie 7 di 13

1 GENNARO Giorgia 2012 ITA CSR Granda ssd

2 COCCO Lavinia 2010 ITA Centro Nuoto Torino

3 ZACCARIA Virginia 2011 ITA In Sport Rane Rosse

4 PINTIMALLI Egle 2010 ITA CSR Granda ssd

5 GAGINO Giulia 2010 ITA CSR Granda ssd

6 REGGIO Clara 2010 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

7 NAPOLITANO Chiara 2010 ITA CSR Granda ssd

8 PERTOSA Ginevra 2010 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

Serie 6 di 13

1 SACRIPANTI Francesca Mar 2010 ITA Centro Nuoto Torino

2 NEGRO Emma 2011 ITA In Sport Rane Rosse

3 PITZOLU Sophie 2010 ITA CSR Granda ssd

4 MASTINU Giulia Donatella 2011 ITA CSR Granda ssd

5 LUPINACCI Valentina 2010 ITA CSR Granda ssd

6 CRAVERI Alice 2010 ITA CSR Granda ssd

7 IMPETUOSO Emma 2011 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

8 ARDESIA Matilde 2010 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 5 di 13

1 BANTI Giulia 2011 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

2 MANNINI Serena 2010 ITA CSR Granda ssd

3 SPRINCEANU Jessica 2010 ITA In Sport Rane Rosse

4 MONTALTO Sofia 2010 ITA Dinamica ssd

5 MOREL Camelia 2010 ITA Dinamica ssd

6 SINISCALCHI Beatrice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 BORGO Giorgia 2010 ITA CSR Granda ssd

8 CORINO Marta 2010 ITA CSR Granda ssd

Serie 4 di 13

1 TOMEI Anna 2011 ITA In Sport Rane Rosse

2 BITTNER Margherita 2010 ITA CSR Granda ssd

3 FASSIO Martina 2010 ITA CSR Granda ssd

4 PENNELLA Arianna 2011 ITA CSR Granda ssd

5 GALVAGNO Francesca 2011 ITA CSR Granda ssd

6 SCAGLIA Arianna 2010 ITA CSR Granda ssd

7 POLITI Gloria 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

8 MARCHESI Iris 2011 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 3 di 13

1 ANGELI Ginevra 2011 ITA CSR Granda ssd

2 ROCCI Adele 2010 ITA Centro Nuoto Torino

3 SABAU Victoria 2011 ITA CSR Granda ssd

4 COGGIOLA Elisa 2011 ITA In Sport Rane Rosse

5 ALBANO Giulia 2010 ITA In Sport Rane Rosse

6 BURATTINI Chiara 2011 ITA CSR Granda ssd

7 GRIECO Giulia 2010 ITA Centro Nuoto Torino

8 LUGLI Sofia 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

Serie 2 di 13

1 URZIA Nicol 2011 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

2 PIAZZA Carola 2011 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

3 QUATTROMINI Emma 2010 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

4 SERRA Giulia 2010 ITA CSR Granda ssd

5 COBELLI Giorgia 2011 ITA CSR Granda ssd

6 LATELLA Gaia 2011 ITA Dinamica ssd

7 DELLAPIANA Isotta 2011 ITA CSR Granda ssd

8 THOUX Celeste 2010 ITA CSR Granda ssd

Serie 1 di 13

1 NEFZI Susanna 2010 ITA Centro Nuoto Torino

2 BOANO Francesca 2010 ITA CSR Granda ssd

3 CARLETTI Elena 2010 ITA Centro Nuoto Torino

4 TALLONE Camilla 2011 ITA CSR Granda ssd

5 CANEPARO Giorgia 2011 ITA In Sport Rane Rosse

6 STELEA Alessia 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 PULIAFITO Anna 2011 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

8 CASELLA Perla 2010 ITA CSR Granda ssd
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25 m Rana - FEMMINE
Serie 2 di 2

3 GEJMAILI MACAGNO Emma 2010 ITA CSR Granda ssd

4 ROCCI Adele 2010 ITA Centro Nuoto Torino

5 MACCARONE Noemi 2011 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 1 di 2

1 CHIESA Cecilia 2010 ITA Dinamica ssd

2 BERTOLINO Angelica 2011 ITA CSR Granda ssd

3 BAIO Giulia 2010 ITA CSR Granda ssd

4 GRIECO Giulia 2010 ITA Centro Nuoto Torino

5 PITZOLU Sophie 2010 ITA CSR Granda ssd

6 ZACCARIA Virginia 2011 ITA In Sport Rane Rosse

7 CASELLA Perla 2010 ITA CSR Granda ssd

8 PRANIO Sofia 2011 ITA In Sport Rane Rosse

PROVA TECNICA - FEMMINE
Serie 15 di 15

1 FASSIO Martina 2010 ITA CSR Granda ssd

2 CARLETTI Elena 2010 ITA Centro Nuoto Torino

3 CAREGGIO Corinna 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

4 ABATE Alice 2010 ITA Team Valle d'Aosta asd

5 COMPIERCO Vittoria 2010 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

6 PULIAFITO Anna 2011 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

7 SILVAGNI Lisa 2010 ITA In Sport Rane Rosse

8 PINTIMALLI Egle 2010 ITA CSR Granda ssd

Serie 14 di 15

1 SCARPULLA Greta 2012 ITA Dinamica ssd

2 BARBIERI Vanessa 2010 ITA Centro Nuoto Torino

3 MONTALTO Sofia 2010 ITA Dinamica ssd

4 GRACEFFA Arianna 2011 ITA Dinamica ssd

5 CORINO Marta 2010 ITA CSR Granda ssd

6 PALUMBO Camilla 2010 ITA CSR Granda ssd

7 STELEA Alessia 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

8 BORGO Giorgia 2010 ITA CSR Granda ssd

Serie 13 di 15

1 URASCO Matilde 2011 ITA In Sport Rane Rosse

2 URZIA Nicol 2011 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

3 PETROLATI Vittoria Emili 2010 ITA Dinamica ssd

4 GEJMAILI MACAGNO Emma 2010 ITA CSR Granda ssd

5 PRANIO Maria 2011 ITA In Sport Rane Rosse

6 CASELLA Perla 2010 ITA CSR Granda ssd

7 CASOLI Elisa 2010 ITA In Sport Rane Rosse

8 REGGIO Clara 2010 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

Serie 12 di 15

1 CALCAGNO Emma 2011 ITA In Sport Rane Rosse

2 GAGINO Giulia 2010 ITA CSR Granda ssd

3 SADIKAJ Aurora 2012 ITA CSR Granda ssd

4 CANEPARO Giorgia 2011 ITA In Sport Rane Rosse

5 POLITI Gloria 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

6 MATEA Giada Elena 2012 ITA CSR Granda ssd

7 MALAUSSENA Federica 2011 ITA Centro Nuoto Torino

8 TABASSO Giada 2011 ITA Dinamica ssd

Serie 11 di 15

1 SCAGLIA Arianna 2010 ITA CSR Granda ssd

2 ANGELI Ginevra 2011 ITA CSR Granda ssd

3 PEROTTI Sofia In Sport Rane Rosse

4 LANFRANCO Viola 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 SACRIPANTI Francesca Mar 2010 ITA Centro Nuoto Torino

6 BANTI Giulia 2011 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

7 LUGLI Sofia 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

8 DELLAPIANA Isotta 2011 ITA CSR Granda ssd
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Serie 10 di 15

1 RITTA' Chloe 2011 ITA CSR Granda ssd

2 NAPOLITANO Chiara 2010 ITA CSR Granda ssd

3 SERRA Giulia 2010 ITA CSR Granda ssd

4 SINISCALCHI Beatrice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 BITTNER Margherita 2010 ITA CSR Granda ssd

6 PRANIO Sofia 2011 ITA In Sport Rane Rosse

7 SABAU Victoria 2011 ITA CSR Granda ssd

8 NEGRO Emma 2011 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 9 di 15

1 PERTOSA Ginevra 2010 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

2 DILIBERTO Giulia 2010 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

3 ANGELI Virginia 2011 ITA CSR Granda ssd

4 SQUARZINO Elena 2011 ITA CSR Granda ssd

5 OCCHETTO Giulia 2010 ITA CSR Granda ssd

6 MARCHESI Iris 2011 ITA In Sport Rane Rosse

7 MASTINU Giulia Donatella 2011 ITA CSR Granda ssd

8 SALERNO Greta 2010 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 8 di 15

1 JITARU Giulia 2011 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

2 GUMIERO Matilde 2010 ITA Dinamica ssd

3 MACCARONE Noemi 2011 ITA In Sport Rane Rosse

4 CARLI Francesca 2012 ITA Dinamica ssd

5 ROCCI Adele 2010 ITA Centro Nuoto Torino

6 ZACCARIA Virginia 2011 ITA In Sport Rane Rosse

7 LUPINACCI Valentina 2010 ITA CSR Granda ssd

8 MELICAR Cecilia 2010 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 7 di 15

1 CORNEA Isabella 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

2 DE FRANCESCO Noemi 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

3 VIANO Alessia 2010 ITA Centro Nuoto Torino

4 COBELLI Giorgia 2011 ITA CSR Granda ssd

5 MARCHIANDO PACCHIOLA Eli 2010 ITA Centro Nuoto Torino

6 QUATTROMINI Emma 2010 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

7 MANNINI Serena 2010 ITA CSR Granda ssd

8 TALLONE Camilla 2011 ITA CSR Granda ssd

Serie 6 di 15

1 BAIO Giulia 2010 ITA CSR Granda ssd

2 ALBANO Giulia 2010 ITA In Sport Rane Rosse

3 FIORITO Matilde 2011 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

4 LATELLA Gaia 2011 ITA Dinamica ssd

5 COCCO Lavinia 2010 ITA Centro Nuoto Torino

6 PENNELLA Arianna 2011 ITA CSR Granda ssd

7 BERTOLINO Angelica 2011 ITA CSR Granda ssd

8 LA PORTA Giorgia 2010 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 5 di 15

1 CHIESA Cecilia 2010 ITA Dinamica ssd

2 GALVAGNO Francesca 2011 ITA CSR Granda ssd

3 DI PIETRO Alessia 2010 ITA Dinamica ssd

4 COGGIOLA Elisa 2011 ITA In Sport Rane Rosse

5 ZICHITELLA Nicole 2012 ITA Dinamica ssd

6 CRAVERI Alice 2010 ITA CSR Granda ssd

7 BERNARDINELLO Gemma 2011 ITA Dinamica ssd

8 BURATTINI Chiara 2011 ITA CSR Granda ssd

Serie 4 di 15

1 NEFZI Susanna 2010 ITA Centro Nuoto Torino

2 GAVIANO Rebecca 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

3 CAMMARATA Aurora 2011 ITA CSR Granda ssd

4 ZANERO Iris 2011 ITA In Sport Rane Rosse

5 BOANO Francesca 2010 ITA CSR Granda ssd

6 BOSCOLO Greta 2010 ITA CSR Granda ssd

7 BLANCHI Anna Giulia 2011 ITA CSR Granda ssd

8 CHECCO Alessia 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso
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Serie 3 di 15

1 COGGIOLA Elena 2010 ITA In Sport Rane Rosse

2 CONTE Sofia 2010 ITA Dinamica ssd

3 CAVALLERO Carola 2010 ITA CSR Granda ssd

4 MARIUZZO Francesca Elena 2011 ITA In Sport Rane Rosse

5 MOREL Camelia 2010 ITA Dinamica ssd

6 SBREGLIA Serena 2010 ITA CSR Granda ssd

7 PICELLI Elena 2010 ITA CSR Granda ssd

8 BRAIANI Elena 2011 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

Serie 2 di 15

1 MARENCO Rebecca 2010 ITA Dinamica ssd

2 ARDESIA Matilde 2010 ITA In Sport Rane Rosse

3 ODDENINO Eleonora 2010 ITA CSR Granda ssd

4 PITZOLU Sophie 2010 ITA CSR Granda ssd

5 THOUX Celeste 2010 ITA CSR Granda ssd

6 GENNARO Giorgia 2012 ITA CSR Granda ssd

7 MENEGHETTI Francesca 2010 ITA CSR Granda ssd

8 GRIECO Giulia 2010 ITA Centro Nuoto Torino

Serie 1 di 15

1 GERBI Rebecca 2010 ITA CSR Granda ssd

2 CORDERO Carola 2010 ITA CSR Granda ssd

3 SPRINCEANU Jessica 2010 ITA In Sport Rane Rosse

4 BODINO Noemi 2011 ITA CSR Granda ssd

5 PATELLA Emma 2010 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

6 IMPETUOSO Emma 2011 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

7 TOMEI Anna 2011 ITA In Sport Rane Rosse

8 PIAZZA Carola 2011 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

25 m Farfalla - FEMMINE
Serie unica

2 MARENCO Rebecca 2010 ITA Dinamica ssd

3 MELICAR Cecilia 2010 ITA In Sport Rane Rosse

4 DI PIETRO Alessia 2010 ITA Dinamica ssd

5 PRANIO Maria 2011 ITA In Sport Rane Rosse

6 SALERNO Greta 2010 ITA In Sport Rane Rosse

25 m Stile Libero - FEMMINE
Serie 11 di 11

2 JITARU Giulia 2011 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

3 MARCHESI Iris 2011 ITA In Sport Rane Rosse

4 SACRIPANTI Francesca Mar 2010 ITA Centro Nuoto Torino

5 CORNEA Isabella 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

6 OCCHETTO Giulia 2010 ITA CSR Granda ssd

Serie 10 di 11

1 MARIUZZO Francesca Elena 2011 ITA In Sport Rane Rosse

2 MACCARONE Noemi 2011 ITA In Sport Rane Rosse

3 DE FRANCESCO Noemi 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

4 LANFRANCO Viola 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 CAMMARATA Aurora 2011 ITA CSR Granda ssd

6 TOMEI Anna 2011 ITA In Sport Rane Rosse

7 SALERNO Greta 2010 ITA In Sport Rane Rosse

8 STELEA Alessia 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 9 di 11

1 COGGIOLA Elisa 2011 ITA In Sport Rane Rosse

2 MALAUSSENA Federica 2011 ITA Centro Nuoto Torino

3 PALUMBO Camilla 2010 ITA CSR Granda ssd

4 ARDESIA Matilde 2010 ITA In Sport Rane Rosse

5 PIAZZA Carola 2011 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

6 GEJMAILI MACAGNO Emma 2010 ITA CSR Granda ssd

7 CHECCO Alessia 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

8 COMPIERCO Vittoria 2010 ITA Sportiamo ssd - Cascine V
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Serie 8 di 11

1 BRAIANI Elena 2011 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

2 NEGRO Emma 2011 ITA In Sport Rane Rosse

3 COCCO Lavinia 2010 ITA Centro Nuoto Torino

4 GAGINO Giulia 2010 ITA CSR Granda ssd

5 PETROLATI Vittoria Emili 2010 ITA Dinamica ssd

6 ZANERO Iris 2011 ITA In Sport Rane Rosse

7 SCARPULLA Greta 2012 ITA Dinamica ssd

8 SBREGLIA Serena 2010 ITA CSR Granda ssd

Serie 7 di 11

1 CONTE Sofia 2010 ITA Dinamica ssd

2 NAPOLITANO Chiara 2010 ITA CSR Granda ssd

3 CALCAGNO Emma 2011 ITA In Sport Rane Rosse

4 URASCO Matilde 2011 ITA In Sport Rane Rosse

5 BODINO Noemi 2011 ITA CSR Granda ssd

6 VIANO Alessia 2010 ITA Centro Nuoto Torino

7 BARBIERI Vanessa 2010 ITA Centro Nuoto Torino

8 DELLAPIANA Isotta 2011 ITA CSR Granda ssd

Serie 6 di 11

1 SPRINCEANU Jessica 2010 ITA In Sport Rane Rosse

2 GUMIERO Matilde 2010 ITA Dinamica ssd

3 PATELLA Emma 2010 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

4 ALBANO Giulia 2010 ITA In Sport Rane Rosse

5 PEROTTI Sofia In Sport Rane Rosse

6 BLANCHI Anna Giulia 2011 ITA CSR Granda ssd

7 IMPETUOSO Emma 2011 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

8 MELICAR Cecilia 2010 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 5 di 11

1 TALLONE Camilla 2011 ITA CSR Granda ssd

2 PERTOSA Ginevra 2010 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

3 CANEPARO Giorgia 2011 ITA In Sport Rane Rosse

4 PICELLI Elena 2010 ITA CSR Granda ssd

5 REGGIO Clara 2010 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

6 CRAVERI Alice 2010 ITA CSR Granda ssd

7 FIORITO Matilde 2011 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

8 POLITI Gloria 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 4 di 11

1 BOANO Francesca 2010 ITA CSR Granda ssd

2 CORDERO Carola 2010 ITA CSR Granda ssd

3 PINTIMALLI Egle 2010 ITA CSR Granda ssd

4 MONTALTO Sofia 2010 ITA Dinamica ssd

5 GALVAGNO Francesca 2011 ITA CSR Granda ssd

6 GERBI Rebecca 2010 ITA CSR Granda ssd

7 MARCHIANDO PACCHIOLA Eli 2010 ITA Centro Nuoto Torino

8 BITTNER Margherita 2010 ITA CSR Granda ssd

Serie 3 di 11

1 SINISCALCHI Beatrice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

2 THOUX Celeste 2010 ITA CSR Granda ssd

3 COGGIOLA Elena 2010 ITA In Sport Rane Rosse

4 SILVAGNI Lisa 2010 ITA In Sport Rane Rosse

5 URZIA Nicol 2011 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

6 LA PORTA Giorgia 2010 ITA In Sport Rane Rosse

7 BANTI Giulia 2011 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

8 NEFZI Susanna 2010 ITA Centro Nuoto Torino

Serie 2 di 11

1 CASOLI Elisa 2010 ITA In Sport Rane Rosse

2 MARENCO Rebecca 2010 ITA Dinamica ssd

3 MANNINI Serena 2010 ITA CSR Granda ssd

4 DI PIETRO Alessia 2010 ITA Dinamica ssd

5 BERTOLINO Angelica 2011 ITA CSR Granda ssd

6 CARLETTI Elena 2010 ITA Centro Nuoto Torino

7 ABATE Alice 2010 ITA Team Valle d'Aosta asd

8 QUATTROMINI Emma 2010 ITA Sportiamo ssd - Cascine V
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Serie 1 di 11

1 DILIBERTO Giulia 2010 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

2 LATELLA Gaia 2011 ITA Dinamica ssd

3 BAIO Giulia 2010 ITA CSR Granda ssd

4 MOREL Camelia 2010 ITA Dinamica ssd

5 BERNARDINELLO Gemma 2011 ITA Dinamica ssd

6 GAVIANO Rebecca 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

7 PULIAFITO Anna 2011 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

8 SCAGLIA Arianna 2010 ITA CSR Granda ssd

4x25 m Stile Libero - FEMMINE
Serie 2 di 2

2 CN TORINO B Centro Nuoto Torino

VIANO Alessia 2010 ITA
NEFZI Susanna 2010 ITA
ROCCI Adele 2010 ITA
BARBIERI Vanessa 2010 ITA

3 CSR GRANDA SSD D CSR Granda ssd

DELLAPIANA Isotta 2011 ITA
GERBI Rebecca 2010 ITA
GEJMAILI MACAGNO Emma 2010 ITA
SCAGLIA Arianna 2010 ITA

4 IN SPORT B In Sport Rane Rosse

ARDESIA Matilde 2010 ITA
LA PORTA Giorgia 2010 ITA
PRANIO Maria 2011 ITA
SILVAGNI Lisa 2010 ITA

5 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO Libertas Nuoto Chivasso

CAREGGIO Corinna 2010 ITA
DE FRANCESCO Noemi 2011 ITA
LUGLI Sofia 2011 ITA
CHECCO Alessia 2010 ITA

6 IN SPORT D In Sport Rane Rosse

TOMEI Anna 2011 ITA
MARCHESI Iris 2011 ITA
ALBANO Giulia 2010 ITA
SPRINCEANU Jessica 2010 ITA

7 SPORTIAMO Sportiamo ssd - Cascine V

REGGIO Clara 2010 ITA
QUATTROMINI Emma 2010 ITA
PERTOSA Ginevra 2010 ITA
DILIBERTO Giulia 2010 ITA

Serie 1 di 2

1 IN SPORT C In Sport Rane Rosse

ZACCARIA Virginia 2011 ITA
PRANIO Sofia 2011 ITA
CANEPARO Giorgia 2011 ITA
MACCARONE Noemi 2011 ITA

2 CN TORINO Centro Nuoto Torino

CARLETTI Elena 2010 ITA
GRIECO Giulia 2010 ITA
MARCHIANDO PACCHIOLA Eli 2010 ITA
SACRIPANTI Francesca Mar 2010 ITA

3 CSR GRANDA SSD C CSR Granda ssd

BOANO Francesca 2010 ITA
OCCHETTO Giulia 2010 ITA
CASELLA Perla 2010 ITA
SBREGLIA Serena 2010 ITA

4 DINAMICA SSD Dinamica ssd

MONTALTO Sofia 2010 ITA
MARENCO Rebecca 2010 ITA
PETROLATI Vittoria Emili 2010 ITA
DI PIETRO Alessia 2010 ITA

5 CSR GRANDA SSD B CSR Granda ssd

BAIO Giulia 2010 ITA
CRAVERI Alice 2010 ITA
TALLONE Camilla 2011 ITA
PICELLI Elena 2010 ITA

6 SAFA 2000 SA-FA 2000 ssd - Torino

LANFRANCO Viola 2010 ITA
STELEA Alessia 2010 ITA
SINISCALCHI Beatrice 2010 ITA
POLITI Gloria 2010 ITA

7 CSR GRANDA SSD A CSR Granda ssd

CORDERO Carola 2010 ITA
BERTOLINO Angelica 2011 ITA
BOSCOLO Greta 2010 ITA
PINTIMALLI Egle 2010 ITA
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8 IN SPORT A In Sport Rane Rosse

MELICAR Cecilia 2010 ITA
SALERNO Greta 2010 ITA
COGGIOLA Elena 2010 ITA
CASOLI Elisa 2010 ITA

 TORINO 17/12/2017
 Page 8


